
Uradni list Republike Slovenije Št. 47 / 24. 6. 2014 / Stran 5333 

441 Povečanje kapitalskih deležev  
in naložb
442 Poraba sredstev kupnin iz naslova 
privatizacije
443 Povečanje namenskega 
premoženja v javnih skladih in drugih 
osebah javnega prava, ki imajo 
premoženje v svoji lasti

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA  
IN SPREMEMBE KAPITALSKIH 
DELEŽEV (IV.-V.) 34,00

C. RAČUN FINANCIRANJA
VII. ZADOLŽEVANJE (500) 540.000,00
50 ZADOLŽEVANJE 540.000,00

500 Domače zadolževanje 540.000,00
VIII. ODPLAČILA DOLGA (550) 261.037,52
55 ODPLAČILA DOLGA 261.037,52

550 Odplačila domačega dolga 261.037,52
IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA 

RAČUNU (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) –1.035.963,28
X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) 278.962,48
XI. NETO FINANCIRANJE  

(VI.+VII.-VIII.-IX.) 1.314.959,76
STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH 
DNE 31. 12. PRETEKLEGA LETA 1.035.963,28

«

2. člen
Spremeni se 13. člen Odloka o proračunu Občine Metlika 

za leto 2014 (Uradni list RS, št. 110/13) tako, da se glasi:
»Za kritje presežkov odhodkov nad prihodki v bilanci 

prihodkov in odhodkov, presežkov izdatkov nad prejemki v ra-
čunu finančnih terjatev in naložb ter odplačila dolgov v računu 

financiranja se občina za proračun leta 2014 lahko zadolži do 
višine 540.000,00 EUR.«

4. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 410-141/2014
Metlika, dne 19. junija 2014

Župan
Občine Metlika

Darko Zevnik l.r.

SODRAŽICA

1990. Odlok o spremembi Odloka o proračunu 
Občine Sodražica za leto 2014

Na podlagi 40. člena Zakona o javnih financah (Uradni 
list RS, št. 11/11 – UPB4) ter 15. in 93. člena Statuta Občine 
Sodražica (Uradni list RS, št. 32/11) je Občinski svet Občine 
Sodražica na 21. redni seji dne 19. 6. 2014 sprejel

O D L O K
o spremembi Odloka o proračunu  

Občine Sodražica za leto 2014
1. člen

V Odloku o proračunu Občine Sodražica za leto 2014 
(Uradni list RS, št. 109/13, dalje: odlok) se 2. člen spremeni 
tako, da se glasi:

»Splošni del proračuna na ravni podskupin kontov se 
določa v naslednjih zneskih:

 



Stran 5334 / Št. 47 / 24. 6. 2014 Uradni list Republike Slovenije

 

 

 

 

 



Uradni list Republike Slovenije Št. 47 / 24. 6. 2014 / Stran 5335 

 

 

 

 

«

2. člen
5. člen odloka se spremeni tako, da se glasi:

»(prerazporejanje pravic porabe)
Proračunskih sredstev ni mogoče prerazporejati, razen 

pod pogoji, ki jih določata Zakon o javnih financah in ta odlok.
Osnova za prerazporejanje pravic porabe je zadnji spre-

jeti proračun, spremembe proračuna ali rebalans proračuna. O 
prerazporeditvah pravic porabe v posebnem delu proračuna 
odloča župan, in sicer lahko prerazporeditve opravlja pod na-
slednjimi pogoji:

Župan odloča o prerazporeditvi pravic porabe v poseb-
nem delu proračuna med glavnimi programi v okviru področja 
proračunske porabe, če nastanejo za to utemeljeni razlogi, če 
je na določenih postavkah manjša realizacija, na drugih pa na-
stane potreba po dodatnih sredstvih, če to narekuje dinamika 
izvajanja investicij in realizacije. Župan odloča o prerazpore-
ditvi pravic porabe med proračunskimi postavkami tudi med 
posameznimi področji proračunske porabe v posebnem delu 
proračuna, če je to potrebno za pridobivanje sredstev iz nacio-
nalnih in evropskih razpisov ter iz drugih utemeljenih razlogov.

Župan odloča o prerazporeditvi pravic porabe tudi v na-
črtu razvojnih programov, če je to potrebno za pridobivanje 
sredstev iz nacionalnih in evropskih razpisov, ter zaradi drugih 
utemeljenih razlogov. Iz istih razlogov lahko župan spremeni 
tudi naziv ter druge atribute posameznega projekta, če s tem 
bistveno ne spreminja njegove vsebine.

Med izvrševanjem proračuna Občina Sodražica, finančna 
služba lahko odpre nov konto ali poveča obseg sredstev na 
kontu za izdatke oziroma odpre novo proračunsko postavko v 
skladu s programsko klasifikacijo, če pri planiranju proračuna 

ni bilo mogoče predvideti prejemnika proračunskih sredstev ali 
načina izvedbe projekta.

Župan poroča o prerazporeditvah pravic porabe občin-
skemu svetu dvakrat letno, in sicer s polletnim poročilom in z 
zaključnim računom.«

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije, uporablja pa se za proračunsko leto 
2014.

Št. 410-16/13
Sodražica, dne 19. junija 2014

Župan
Občine Sodražica
Blaž Milavec l.r.

ŠKOFLJICA

1991. Zaključni račun proračuna Občine Škofljica 
za leto 2013

Na podlagi 98. člena Zakona o javnih financah (Uradni 
list RS, št. 11/11 – UPB4 in spremembe) in 16. člena Statuta 
Občine Škofljica (Uradni list RS, št. 1/10 in naslednji) je 
Občinski svet Občine Škofljica na 26. redni seji 19. 6. 2014 
sprejel




